DASAR ANAK YATIM ISLAH NEGERI KELANTAN

Siri-siri perbincangan DAYI oleh panel penggubal seperti berikut:

i. Mesyuarat Kumpulan Penyelidik

• 29 Safar 1443H/ 7 September 2021- Atas talian (Aplikasi Google

meet)

• 25 Safar 1443H/ 2 Oktober 2021- Atas talian (Aplikasi Zoom)

• 21 Rabiul Akhir 1443H/ 26 Nov 2021- Atas talian (Aplikasi Zoom)

• 7 Rejab 1443H/ 9 Februari 2022- Bilik Mesyuarat Exco, Aras 7

MABNA MBI

ii. Mesyuarat Jawatankuasa Kebajikan, Pembangunan Keluarga dan

Wanita

• 14 Jamadil Akhir 1443H/ 27 Disember 2021- Bilik Gerakan Aras 1

MABNA MBI, Kompleks Kota Darulnaim

iii. Mesyuarat Penggubalan Dasar Anak Yatim Islah Negeri Kelantan

• 24 Muharram 1443H/ 2 September 2021- Atas talian (Aplikasi

Zoom)

• 27 Safar 1443H/ 4 Oktober 2021- Atas talian (Aplikasi Zoom)

• 10 Rabiul Awal 1443H/ 17 Oktober 2021- Atas talian (Aplikasi

Zoom)

• 11 Rabiul Akhir 1443H/ 16 November 2021- Atas talian (Aplikasi

Zoom)

• 4 Jamadil Awal 1443H/ 9 Disember 2021- Bilik Mesyuarat Exco,

Aras 7 MABNA MBI dan atas talian (hibrid)